

URMOVE ApS

Industrikrogen 4, st
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Walid Khaled El-Mohammad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

URMOVE ApS
Industrikrogen 4, st
2635 Ishøj

e-mailadresse: wael@ur-move.dk

CVR-nr: 37787485

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for URMOVE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 27/09/2019

Direktion

Mohamed Achiban

Walid Khaled El-Mohammad

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive sociale foranstaltninger inden for støtte og rådgivning, herunder hjælpemiddelcentraler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et resultat efter skat på kr. 10. Status balancerer med t.kr. 116 og selskabets egenkapital udgør t.kr. 55.

Direktionen har for tiden ingen planer om at påbegynde nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		471.361	1.118.583
Personaleomkostninger	1	-455.457	-1.013.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-104.437
Resultat af ordinær primær drift		15.904	491
Øvrige finansielle omkostninger		-392	-190
Ordinært resultat før skat		15.512	301
Skat af årets resultat	2	-5.885	-237
Årets resultat		9.627	64
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.627	64
I alt		9.627	64

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		116.278	92.303
Omsætningsaktiver i alt		116.278	92.303
Aktiver i alt		116.278	92.303

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	100
Overført resultat		4.558	44.831
Egenkapital i alt		54.558	44.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		2.703	14.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.017	33.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.720	47.371
Gældsforpligtelser i alt		61.720	47.371
Passiver i alt		116.278	92.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	452.967
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.489
	<u>455.457</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	5.885
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>5.885</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo 10.06.16.	100
Tilgang 05.03.19, kapitaludvidelse	49.900
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret